МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБР11JОВА ТЕЛЫ!Оf'} t1РЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРА10В tHIIЯ ГОРОД КР.1СНОД-l.Р

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № ЗfJ
шиени Героя Советского Союза 1иаршала Георгия l(онстантиновича Жукова

ПРИКАЗ

27.06.2023

Об ознако~лении выпускников 9 классов МАОУ СОШ ~о 30 с результата
~и 1кзамена по обществознанию в форме ОГЭ

На основании протокола [ЭК № 38 от 26.06.2023 ми~--rистерства образования.
науки и \,юлодёжной политики Краснодарского края., с целью информирования о

ре3у~1ьтатах ГИА по предмету Обществознание приказываю:

1. Классным руководителям 9 «А,В» класса Оганесовой С .С. , 9 «Б» класса
Кузубовой О.М., ознакомить учащихся 9-х классов с результатами экза

мена по обществознанию.

2. Заместителю директора по УВР Ча.'1ой Е.А., ответственной за организа

цию и проведение ОГЭ в МАОУ СОШ № 30:
2. ! . сообщить учащимс9 сроки подачи апелляции о несогласии с вы

ставленными ба..1лами;

2.2. довести до сведения выпускников порядок пода1-1и апелляции по ре

зультата\.1 экзамена;

2.3. предоставить заявление о подаче апелш,:ции по результату экза,1ена

о несоr.1асии с выставленными ба.1лами.

3. Результаты экзамена разместить в э.1ектронном журнале «АИС сетевой

город. Образование».

4. Контро.пь за исполнением приказа оставляю за собой .

Дирекtор шко:1ы

№п/п

189
191
194
195
198
199
200
201
202
203
205
208
209
210
212
214
218
304

305

Вьmиска из протокола результатов ГИА-9 по обществознанию учащихся 9 «Б» класса МАОУ СОШ№ЗО от 17.06.2023

Код Фамилия Имя

00

7410 Батрак Екатерина

7410 Биенко Михаил

7410 Бондаренко Арсений

7410 Василеrа Анна

7410 Горобец Диана

7410 Грицай Дарья

7410 Дьяченко Михаил

7410 Евсеев Глеб

7410 Ковальчук АDТём

7410 Ковкова Елизавета

7410 Кошvба Анна

7410 Никитина Анастасия

7410 Пармухина Анастасия

7410 Петрова Екатерина

7410 Сидоренко Андрей

7410 Сологуб Павел

7410 Тишина Кира

7410 Фисенко Аркадий

7410 Чаплынский Александр

Директор МАОУ СОШ №30

Оrчество Часть 1

Михайловна ++++++++t+2+t+++
Алексеевич 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2+++++
Николаевич ++--++----1-+---
Владимировна ++++++++++2+++++
Сергеевна +t+--++-++ 1 +--++
Эдуардовна ++++++++t+2+++++
Э.nvардович ++++-+++++2+++++
Андреевич ++++++++++2+t+-+
Евгеньевич 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2+++++
Алексеевна 11111111112+++++
Дмитриевна 1 1 1 1 1 1 1 1 l+ J+++++
Александровна 1111 11 11112+++++
Андреевна 1 1 1 1 1 l+t++2+t+-+
Владимировна 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1-++++
Михайлович 11111!!1111+++++
Борисович 11111111112+t+++
Андреевна 1 1 1 1 1 1 1 1 -+ \ +++++
Андреевич +--++---+-2 +++--

Алекса,щрович 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2++--+

~~ /-т.л. Сысова

Шкала ответов часть2 Bcero
балло

в

2(2)2(3)2(2)3(4)2(2)2(2)2(3)0(2) 32
0(2)0(3)2(2)3(4)0(2)1(2)1(3)0(2) 24
0(1 )0(3)2(2)0(2)0(2)2(2)0(3) 1 (2) 14
2(2)3(3)2(2)4(4)2(2)1(2)0(3)1(2) 32
2(2)3(3)0(2)3~)1(2)2(2)3(3)2(2) 27
2(2)2(3)2(2)3(4)1(2)2(2)3(3)2(2) 34
0(2)0(3)2(2)0(4)2(2)2(2)0(3)0(2) 22
0(2)2(3)2(2)3(4)2(2)1(2)0(3)0(2) 26
2(2)3(3)2(2)3(4)2(2)2(2)2(3)1(2) 34
2(2)3(3)2(2)4(4)2(2)2(2)0(3)0(2) 32
2(2)3(3)2(2)4(4)0(2)2(2)3(3)2(2) 34
2(2)3(3)2(2)4(4)1(2)2(2)0(3)1(2) 32
2(2)3(3)2(2)4(4)2(2)2(2)1(3)1(2) 33
2(2)0(3)2(2)2( 4) 1 (2)2(2)3(3) 1 (2) 28
2(2)1(3)0(2)3(4)2(2)2(2)0(3)2(2) 28
2(2)2(3)2(2)1(4)2(2)2(2)0(3)0(2) 28
2(2)3(3)2(2)4(4)1(2)2(2)3(3)2(2) 34
1(2)0(3)2(2)3(4)0(2)0(2)0(3)0(2) 15

1(2)0(3)1(2)0(4)0(2)0(2)0(3)0(2) 17

КОППЯ ВЕГНА

:r,чn~ · 1/ }'У С )ШVr·•

/4-'/{L- -, ! r . ·. , ~.

Оцен
ка

5 1~

~-~ 4 ~, ' 3
5 r~ 4
5
3 ~
4 ~ 5
5 \/~1?

5
1,~

~ ,, ~,,/.,,,,, _,/

v'~-

5 f~ 1
5 tz --;r.g
4 (!/: ,,,~ ,/

4 ~ ~/~;;':,/,..-::;
1!....!:... ,,,

4 , z:; , f ,,.

5
.tЛ

~i-3 (

3 ~

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципально го образования город
Краснодар средняя общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза маршала Георгия

Константиновича Жукова

Учебный год: 2022/2023

класс: 96

Предмет: Обществознание

Итоговые отметки

Учитель: Ешугова Зарема Хамидовна

Ученики Учебные периоды Год Экэ. Итоr.

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть ОГЭ

1. Антюхин Роман

2. Ашихмин Дмитрий

3. Батрак Екатерина

4. Биенко Михаил

5. Бондаренко Арсений

6. Василега Анна

7. Горобец диа на

8. Грицай Дарья

9. Дьяченко Михаил

10. Евсеев Глеб

11. Ковальчук Артём

12. Ковкова Елизавета

13. Кошуба Анна
. - - -

14. Кьюби Стелла (удалён)

15. Марушко Илья

16. Непп Дмитрий

17. Никитина Анастасия А.

18. Пармухина Анастасия

19. Петрова Екатерина В.

20. Поникарева Евангелина

21. Рубанович Иван

22. Сидоренко Андрей

23. Сологуб Павел

24. Тишина Кира

25. Фисенко Аркадий

26. Чаплынский Александр

27. Шальнев Роман

28. Шапошникова Анастасия Д.

29. Юрченко Белла

30. Юрьев Иван

Состояние на 22.12.2023 9:49:13

4

5

3

3

4

5

5

4

3

4

3

4

3

4

5

4

3

5

3

4

5

3

3

4

5

н/а

4

© Сетевой Город. Образование 5.22.69108

~~п'И?/1- U~tX?v/-17.-

4 4

5

3

3

4

5

5

4

3

4

4

4

3

4

4

4

3

5

2

3

4

5

3

3

4

5

2

4

5

5

3

3

4

5

5

4

3

4

4

4

4

4

4

4

3

5

2

3

4

5

3

3

3

5

2
4 ··r-r

5

5

5

3

3

4

5

5

4

3

4

4

4

4

4

4

3

3

5

н/а

3

4

5

3

3

3

5

н/а

4

' r

4

5

5

3

3

4

5

5

4

3

4

4

4

4

4

4

4

3

5

2

5

4

3

5

4

5

3

4

5

5

5

5

5

4

3 4

4 4

5 5

3 3

3 3

3

2

4

5

5

4

3

5

5

5

4

4

5 •

5

5

4

4

5

5

4

5

4

4

5

3

3

3

5

ВЕРНА

у \Ф~ UO"' l~ ч~ у с ')Ш~го

/dr'A,_. Т-А, ~···,с·

р,,,,./ aJfi .# Ь и о I д-

	приказ о направлении ОГЭ обществознание 2023
	приказ о направлении ОГЭ обществознание 2023 (2)